
DOWÓZ DZIECI DO SZKÓŁ

UWAGA!!! UWAGA!!! UWAGA!!!

Od 4 września 2023 r. dowóz do szkół będzie realizowany przez nowe autobusy marki IVECO

UWAGA!!! UWAGA!!! UWAGA!!!

Rozkład jazdy autobusów szkolnych 4 września 2023 r.

rozpoczęcie roku szkolnego

JANUSZ CIEŚLA BOGUSŁAW PIĘTAK

Ludów Śląski 08:25 Kurczów 07:30

Jelenin 08:30 Kręczków 07:35

Świnobród 08:35 Boreczek 07:25

Jaksin 08:35 Borów 07:50

Kojęcin 08:40 Boguszyce 07:40

Michałowice 08:45 Brzoza 07:45

Borek Strzeliński 08:55 Brzezica 07:45

Kazimierzów 07:20 Borów 07:50

Opatowice 07:25 Mańczyce 08:55

Printed with Pdfcrowd.com

https://pdfcrowd.com/?ref=saveas


Borów 07:25 Głownin 08:55

Rochowice 07:35 Stogi 09:00

Piotrków Borowski 07:40 Kępino 09:10

Bartoszowa 07:45 Zielenice 09:15

Borów 07:50 Uniszów 09:20

    Suchowice 09:25

    Siemianów 09:30

    Jezierzyce 09:35

    Podgaj 09:40

    Grzegorzów 09:45

    Zielenice 09:50

 

 

Rozkład jazdy autobusów szkolnych 

od 5 września 2023 r. do 21 czerwca 2024 r.

JANUSZ CIEŚLA BOGUSŁAW PIĘTAK

Ludów Śląski 06:45 Kurczów 07:10

Jelenin 06:50 Kręczków 07:05

Świnobród 06:55 Boreczek 07:15

Jaksin 07:00 Borów 07:20

Kojęcin 07:05 Boguszyce 06:50

Michałowice 07:17 Brzoza 06:45

Borek Strzeliński 07:20 Brzezica 06:50

Kazimierzów 07:25 Borów 07:20

Opatowice 07:30 Mańczyce 07:25

Rochowice 07:35 Głownin 07:30

Piotrków Borowski 07:40 Stogi 07:35

Bartoszowa 07:45 Kępino 07:40

Borów 07:50 Zielenice 07:45

Ludów Śląski 07:55 Uniszów 07:50

Jelenin 08:00 Suchowice 08:00

Printed with Pdfcrowd.com

https://pdfcrowd.com/?ref=saveas


Michałowice 08:10 Siemianów 08:05

Borek Strzeliński 08:20 Jezierzyce 08:10

    Podgaj 08:15

    Grzegorzów 08:20

    Zielenice 08:25

 

Eryk Forysiak

Printed with Pdfcrowd.com

https://pdfcrowd.com/?ref=saveas

